

تنگنای انرژی

محدثه مقدم ورودی ۱۴۰۰ مهندسی نفت

در هفتهٔ گذشته گذشته آقای الوندیان دبیر انجمن سیمان طی مساحبه‌ای گفتند: «گاز بیش از ۵۰ کارخانهٔ سیمان به صورت تقریبی قطع شده است و از سوی دیگر برق واحدهای تولیدی نیز به تدریج دچار محدودیت شده‌اند.»

و این یعنی در کشوری که در آمار های رسمی جدید، از لحاظ ذخایر گازی در رتبه ی نخست جهان قرار دارد، کمبود گاز ۵۰ کارخانه سیمان را نیمه تعطیل میکند !

بیاپید از تبعات اجتماعی ماجرا که باعث آسیب دیدن چندین خانوار از کارگران این کارخانه‌ها شده است بگذریم و چند قدم به عقب برگردیم و سوال اصلی را مطرح کنیم «چرا باید کشوری که در رتبهٔ نخست ذخایر گازی جهان است، این چنین مفلوکانه از تامین نیاز های عادی خودش هم عاجز بماند؟»

ایران جزو معدود کشورهایی است که شبکهٔ توزیع برق و گاز در ان سراسری است. هرساله با شروع فصل زمستان و افزایش مصرف خانگی گاز، سهمیهٔ سوخت نیروگاه‌ها کاهش می‌یابد و عملا سوخت مایع که چالش هابی، چون آلودگی هوای کلان شهرها را در پی دارد جایگزین گاز می شود؛ و حال این مسئلهٔ عدم توانایی تامین گاز در همهٔ ارکان در کشوری با ذخایر کلان به علت کمبود سرمایه و تکنولوژی باز هم ضریب می‌یابد.

واضح است اگر بخش انرژی که بسیار تعیین کننده است فعال نشود، کشور چه از داخل و چه از مناسبات خارج متضرر می‌شود. ودر این میان کشورهای صنعتی و ذی‌نفع نیز نیازمند فعال شدن بخش انرژی ما به موازات منافع هر طرف اند. با این تفاسیر تعریف

او دگر بود...

علی نجفی مقدم ورودی ۱۴۰۰ مهندسی عمران

خبرها، سازنده و تخریب‌گر، می‌توانند روز تو را بسازند یا کمر تو را بشکنند. اما این خیره به قدری شکننده بود که خودم و قلبم متحیر ایستاده بودیم و به زیرنویس شبکه خبر خیره مانده بودیم. عزیز دل من، محبوب قلبم، اسطوره دوران و نماد مقاومت، حاج قاسم عزیز به شهادت رسید. حالا که می‌اندیشم شاید قلبم دیگر کار نکرد چون به جای خون غم در رگ‌هایم جریان داشت نمی دانم چگونه تا روز تشییع جنازه دوام آوردم. خدای من، گویا جمعیت نه‌برای وداع‌که‌برای‌حمله آمده. هر گوشه کسی می‌گرید. اما گریه ای که هرچند غمش دریایی است، اما عسبانیّت بیشتر در آن موج می‌زند. و حالا با تمام توان شعار می‌دهیم مرگ بر آمریکا.

این اشک‌ها اگر در محبت سردار ریشه نداشت اقیانوس‌ها را خشک می‌کرد. این نه تنها قلب مردم ایران، که قلب مردم مظلوم جهان بود که روی دست‌ها روان شده. روضه مجسم بود. اشک‌های گرم خورشید بر شاه‌نام می‌ریخت و عرق سردی بر صورت کودکان نشسته بود. همان کودکانی که عمو صدایش می‌کردند. آن روز ایران زرادار بود و همانا هرکس عزادار کسی می‌شود که دوستش دارد. مردم او را در

ان‌هکاس‌پلس

شماره ۱۳۰
صفحه ۴

صاحب امتیاز:
بسپج دانشجویی

مدیر مسئول:
حسین مرادی

سر‌دبیر:
محمدمصطفی باغبان

هیات تحریریه :
علی محمدی زاده

محمد خسروی/ سینا آلمند

علی نجفی مقدم

محدثه مقدم/فاطمه زارع

سیده‌حنا‌ه موسوی

۰۹۰۲۸۹۹۳۰۶۴ :شماره تماس

basijaut :بله، تلگرام و توئیتر

enekasplus :اینستاگرام

او دگر بود...

صفحه ۴

تنگنای انرژی

صفحه ۴

هنر هزار چهره

صفحه ۴

دیکتاتور آزادی خواه

صفحه ۴

دانشجو علیه دانشجو



می‌داد و هرگز دچار راحت طلبی نشد. مکتب خمینی کبیر چنین نمادی دارد. حکومتی که خمینی که خمینی پایه گذاری کرد ممکن نیست به سرانجام ظهور برسد مگر با افرادی مثل او.

میدانم که مثل او بسیار هستند که گمانم و در سنگر کلاس و اداره و سازمانشان، تیرگی غرب را به روشنی خدا بدل می کنند. اما کم هم نیستند کسانی که نه خدا را در نظر دارند نه عملشان مملو از جهل به صحنه جهان است و حاضر نیستند برای هیچ چیز سختی ای را متحمل شوند. قیاس این دسته از مسئولین با سلیمانی‌ها، جفای به انقلاب است.

او جان فدای نظام و مردم شد چون‌که جمهوری‌اسلامی را حرم می‌دانست، اما آن‌ها به دنبال نزدبانی اند که خودشان به رشد و ترقی برسند، حتی به قیمت لگد مال کردن جمهوری اسلامی...

خداشه دار کردن اعتماد عمومی و در پی آن آسیب زدن به درخت طیبه جمهوری اسلامی ظلمیست بزرگ به خون شهدا و قطعا یکی از کسانی که بر سر صراط از آنها مطالبه می کند شهید غیور ماست...

دومین خصلت شخصیت او شجاعت بود. ترس از خدا داشتن، ترس از منافق داخلی و ظلم عربی و کفر اسلامی ارزش های ایرانی اسلامی است. مردم از مجرای او به خدا اتصال پیدا می‌کردند. نکته دیگری که در وجود او بود مسئله

سیاست خارجی. فراتر از یک انسان می رساند. جلوه ای بود از منحل در خدا بودن. این یکی از ارزش های ایرانی اسلامی است. مردم از مجرای او به خدا اتصال پیدا می‌کردند. نکته دیگری که در وجود او بود مسئله سیاست خارجی.

دومین خصلت شخصیت او شجاعت بود. ترس از خدا داشتن، ترس از منافق داخلی و ظلم عربی و کفر اسلامی ارزش های خود را در او می‌دیدند. مردم از مجرای او به خدا اتصال پیدا می‌کردند. نکته دیگری که در وجود او بود مسئله

بسپج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر
@basijaut

ریاست‌جمهور در جلسه نظارت ستادی وزارت صمت اعلام می‌کنند: دلایل گران شدن کالا باید شفاف بیان شود!
آقای ریاست‌جمهور دیگر زمان تعیین باید‌ها و نباید‌ها گذشته‌است. گریختن میان واژه‌ها حل‌المسائل معضلات امروز کشور نیست.

تربییون ریاست‌جمهوری هم، تربیون سخنوری و گفتن از اقداماتی که باید انجام بشود نیست!
تربییون عمل است. گرانی بیش از حد اقلام و دلار، ید مردانه می‌طلبد نه زبان سخنورا

مردم چشم انتظار اقدامند نه گفتن از دلایل و بهانه‌ها!
بسم الله!

Translate Tweet 11:15 AM 27 Dec 22

بسپج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر
@basijaut

فرماندهی محترم انتظامی کشور در اظهاراتی افزایش چند درصدی تعداد مراجعات به سازمان وظیفه عمومی را نشانه علاقه جوانان به خدمت #سربازی دانستند!

در اینکه جوانان در خدمت به کشور مشتاقند شکی نیست اما نظر شما درباره آمار سه میلیون نفری #مشمولان_غایب چیست؟

Translate Tweet 11:20 PM 20 Dec 22

این روزها، بعد از اتفاقات اخیر در کشور و نزدیک به یک و نیم سال بعد از آغاز کار دولت سیزدهم، جریان انقلابی و به خصوص جریان دانشجویی، آن‌هم بعد از چند ماهی که تمام عیار برای نظام هزین‌ه داده، هنوز نسبت خودش با دولت و حاکمیت را تعیین نکرده است.

در حالی که قوای مختلف کشور کاملا یکدست شده‌اند و مع‌الاسف صدای انتقادی نسبت به یکدیگر بروز نمی‌دهند؛ این جریان اصیل انقلابی است که بایستی به سراغ ضعف‌ها و مشکلات برود و آن‌ها را بازگو نماید تا منجر به پاسخگویی شود. این‌که بگوییم ما از فلابی حمایت کرده و او را سرکار آورده‌ایم و حال نمی‌توانیم نقدش کنیم چون‌که منجر به تخریبش می‌شود، قطعا خطاست. تفاوت در نیت است، رسانه بدخواهی که هر لحظه منتظر ابراردی است تا فوج حملات مایوس کننده را روانه کند، قطعا با جریانی که به دنبال خیرخواهی و اصلاح است فرق می‌کند.

در تبیین همانطور که روایت پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها امیدآفرین است، گزارش شکست‌ها و مشکلات نیز منجر به امید خواهد شد. چون‌که اصل بر حرکت به سوی موفقیت است و مقدمه آن، مطالبه آرمان‌ها و هشدار به کجروی‌ها. این حرکت در پی مطالبه خیرخواهانه است که موجبات امیدآفرینی نسبت به آینده را فراهم خواهد کرد.

